
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

C:\DOCUME~1\trovesiv\IMPOST~1\Temp\Ordin.integraz.chiusura vigilia natale 2009.doc 

 
 
 
 
 
 
Prot. n.   15176 
 
Ordinanza n.   124 
 
  Oggetto:   integrazione propria ordinanza n. 46 del 1 giugno 2009, prot. 6854 –  
           chiusura di tutti gli uffici comunali nel pomeriggio di giovedì 24 Dicembre 
           2009           
 

IL SINDACO 
 

- Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto 
legislativo n. 267 in data 18/08/2000; 

 
- Vista la propria ordinanza n. 35, prot. n. 7469,  del 22/05/2009, relativa alla definizione 

del nuovo orario di apertura al pubblico degli uffici comunali; 
 
- Vista la propria ordinanza n. 46 del 1 giugno 2009, prot. n. 6854 con la quale si 

definiva la chiusura al sabato dell’ufficio servizi demografici limitatamente al periodo 
04/07/2009 – 05/09/2009 compresi e periodo natalizio + chiusura di tutti gli uffici 
comunali nel pomeriggio di giovedì 31/12/2009; 

 
- Ritenuto altresì di prevedere la chiusura di tutti gli uffici comunali alle ore 12.20 del 

giorno giovedì 24/12/2009; 
 

O R D I N A 
 
- che per tutti gli uffici comunali sia prevista la chiusura al pubblico nel 

pomeriggio di giovedì 24/12/2009; 
 
- che la presente ordinanza sia pubblicizzata a mezzo di affissione agli albi comunali 

presenti sul territorio e per mezzo del sito internet; 
 
- che la presente ordinanza sia trasmessa ai responsabili di settore ed alla RSU. 
 
 
 
Nembro, lì 23 Novembre 2009 
         IL SINDACO 
              Eugenio Cavagnis 
 


